

Minimum A/S

Balticagade 15E, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 45 33 47

Årsrapport 2023/24

(fra virksomhedens stiftelse 24. november 2023 - 31. december 2024)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025

Dirigent:

.....
Anders Ejlskov Hust

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Minimum A/S
Adresse, postnr. by	Balticagade 15E, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	44 45 33 47
Stiftet	24. november 2023
Hjemstedskommune	8000 Aarhus C
Regnskabsår	24. november 2023 - 31. december 2024
Bestyrelse	Anders Ejlskov Hust Poul Steffensen Stig Christian Gøte
Direktion	Anders Ejlskov Hust, Administrerende direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, herunder import og eksport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.389.750 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 2.698.661 kr.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	16.606.442
2	Personaleomkostninger	-13.576.180
6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-260.102
	Resultat før finansielle poster	2.770.160
	Finansielle indtægter	816.890
3	Finansielle omkostninger	-1.792.161
	Resultat før skat	1.794.889
4	Skat af årets resultat	-405.139
	Årets resultat	1.389.750
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	1.389.750
		1.389.750

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	2023/24
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Immaterielle anlægsaktiver	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	600.000
		<u>600.000</u>
6	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.404
		<u>235.404</u>
	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	82.637
		<u>82.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>918.041</u>
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.578.037
	Forudbetalinger for varer	498.472
		<u>8.076.509</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.804.792
	Andre tilgodehavender	1.317.811
	Periodeafgrænsningsposter	12.800
		<u>5.135.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.456.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.668.178</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>22.586.219</u></u>

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	2023/24
	PASSIVER	
	Egenkapital	
7	Aktiekapital	400.000
	Reserve for sikringstransaktioner	908.911
	Overført resultat	1.389.750
	Egenkapital i alt	2.698.661
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	247.494
	Hensatte forpligtelser i alt	247.494
	Gældsforpligtelser	
8	Langfristede gældsforpligtelser	
	Ansvarlig lånekapital	6.028.000
		6.028.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	747
	Ansvarlig lånekapital	2.960.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.305.710
	Skyldig selskabsskat	414.005
	Anden gæld	3.931.602
		13.612.064
	Gældsforpligtelser i alt	19.640.064
	PASSIVER I ALT	22.586.219

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for sikringstransakti oner	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	0	1.389.750	1.389.750
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	1.165.271	0	1.165.271
Skat af egenkapital- transaktioner	0	-256.360	0	-256.360
Egenkapital 31. december 2024	400.000	908.911	1.389.750	2.698.661

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Minimum A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
---	------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden på 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

		2023/24 13 mdr.
kr.		
2	Personaleomkostninger	
	Lønninger	12.617.995
	Pensioner	673.153
	Andre omkostninger til social sikring	59.375
	Andre personaleomkostninger	225.657
		<u>13.576.180</u>
	Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>25</u>
3	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	202.500
	Andre finansielle omkostninger	1.589.661
		<u>1.792.161</u>
4	Skat af årets resultat	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	414.005
	Udskudt skat	-8.866
		<u>405.139</u>
5	Immaterielle anlægsaktiver	
kr.		
	Tilgange	<u>750.000</u>
	Kostpris 31. december 2024	<u>750.000</u>
	Afskrivninger	<u>150.000</u>
	Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>150.000</u>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>600.000</u>
	Afskrives over	<u>5 år</u>

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange	420.506
Afgange	-100.000
Kostpris 31. december 2024	320.506
Afskrivninger	110.102
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	85.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	235.404
Afskrives over	3 år

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 400.000 kr. siden stiftelsen.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Valutatermin sforretninger
Dagsværdi, ultimo	1.165.271
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter	1.165.271
Dagsværdiniveau	2

Virksomheden afdækker forventede valutarisici vedrørende varekøb med valutaterminskontrakter. Der er indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af varekøb i USD for i alt 4.000 t.USD mod danske kroner. Heraf har 0 USD en løbetid på over 12 måneder.

Årsregnskab 24. november 2023 - 31. december 2024

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Anders Hust Holding 2022 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2024 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023/24
Leje- og leasingforpligtelser	462.260

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til factoringselskabet har selskabet afgivet sikkerhed i tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på 1.810 t.kr.

12 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Anders Hust Holding 2022 ApS	Ikast
Nikolaj Hust Holding ApS	Ikast

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Ejlskov Hust

Direktion

På vegne af: Minimum AS

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-04-03 11:41:50 UTC



Anders Ejlskov Hust

Dirigent

På vegne af: Minimum AS

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-04-03 11:41:50 UTC



Anders Ejlskov Hust

Bestyrelse

På vegne af: Minimum AS

Serienummer: 59beaa41-a0de-4440-a30d-49ea4082bda0

IP: 185.5.xxx.xxx

2025-04-03 16:44:32 UTC



Stig Christian Gøte

Bestyrelse

På vegne af: Minimum AS

Serienummer: 2cfe1917-b951-41f9-b373-43266121d1ac

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-04-04 07:49:10 UTC



Poul Steffensen

Bestyrelse

På vegne af: Minimum AS

Serienummer: d6072a0a-c561-4e6c-8710-2c27627dfe68

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-08 07:05:30 UTC



Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-08 10:47:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter